
ZARZĄDZENIE NR 1565/23 

 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie określenia ceny i sposobu zapłaty za nieruchomości stanowiące własność 

Gminy Świecie oznaczone geodezyjnie jako działki nr: 51/15 i 51/8 położone w Wielkim 

Konopacie i 7/7 położona w Dworzysku na terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego 

Vistula Park I. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ((Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z uchwałą nr 191/20 Rady Miejskiej w 

Świeciu z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

gminy Świecie w zakresie ich nabywania i zbywania (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2020 r. poz. 5312) i uchwałą nr 447/23 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia  27 

kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Świecie oznaczonych geodezyjnie jako działki 

nr: 51/15 i 51/8 położone w Wielkim Konopacie i 7/7 położona  w Dworzysku na terenie 

Strefy Rozwoju Gospodarczego Vistula Park I, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zbyć prawo własności działek: nr 51/15 o powierzchni 0,4490 ha i nr 51/8                                  

o powierzchni 0,1447 ha położonych w Wielkim Konopacie, a także działki nr 7/7                                           

o powierzchni 0,5761 ha położonej w Dworzysku na terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego 

Vistula Park I na rzecz spółki Abrava spółka z ograniczoną odpowiedzialnością SERVICE 

spółka komandytowo –   akcyjna z siedzibą w Świeciu przy ul. Żwirki i Wigury 2a. 

§ 2. Wartość sprzedawanych nieruchomości ustalić na kwotę 634 612,35 zł brutto. 

§ 3. Zapłata ceny sprzedaży nastąpi przed podpisaniem aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 


